VVOOTTOO  DDEE  CCOONNGGRRAATTUULLAAÇÇÃÃOO  000088//22002244

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer, ouvido o Plenário, a formulação de

Voto de congratulação à Sra. Danny Hipólito pelo excelente desempenho no concurso "Vem

Cantar Forró", alcançando o Top 6 até o momento. Sua participação tem sido uma fonte de

orgulho e inspiração para nossa cidade, merecendo reconhecimento pelo talento e dedicação

demonstrados.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2024.

Cordialmente,

__________________________________
Gutemberg Leite da Rocha

Vereador